NAJJASNIEJSZY PAN, Ukazem Najwyższym na d. 3 (15) marca r. b. odmówił dalszej łaski prośbom o ulaskawienie Andrzejowi Gajewskiemu, za rozymsne zabójstwo swej żony, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót ciężkich w kopalniach na czas nieograniczony skazanemu i z mocy Najmiłościwszego Manifestu z d. 26 sierpnia (7 września) 1856 r. czas nieograniczony robót ciężkich do lat 20tu skróconym sobie mającemu.

Rada administracyjna Królestwa. — Gdy dochód z opłaty przewozowej, na rzece Wieprzu pod miastem Kockiem pobieranej podług taryfy klasy IVej na mocy postanowienia Namiestnika Królewskiego z d. 23 kwietnia 1822 r.